ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM HÒA

Số: 01  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Nam Hòa, ngày 02 tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân th  ng     n của

Chủ tịch UBND xã Nam Hòa năm 2025

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ quy chế làm việc của UBND xã Nam Hòa nhiệm kỳ 2021-2026; Quy

chế tiếp công dân tại trụ sở tiếp công dân của UBND xã Nam Hòa.

Căn cứ  uyết định số 03 01 2025 của UBND xã Nam   a về việc phân

công c n     công chức tiếp công dân gi i quyết đơn thư khiếu nại  tố c o  kiến

nghị  ph n  nh của công dân năm 2025;

UBND xã Nam Hòa thông   o lịch trực tiếp công dân định kỳ thư ng xuy n

của Chủ tịch UBND xã Nam Hòa như sau:

   Lịch tiếp công dân

- C c  uổi tiếp công dân đư c tiến hành trong ngày làm việc  gi  hành chính

- Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào ngày thứ Ba hàng tu n      n

          n    o n                   p   n    n      n   o n      m         n

Ngoài ra t y tính ch t công việc cụ th   Chủ tịch UBND xã quyết định tiếp công

dân đ t xu t đ  gi i quyết nh ng kh  khăn  vư ng m c của công dân

  Th i gian tiếp

- Buổi s ng: T  7h30 ph t đến 11h

- Buổi chiều:    14h00 ph t đến 17h

2  Địa  i m tiếp   ại  h ng  iếp công dân UBND xã Nam   a

   Th nh ph n tiếp  Lãnh đạo  c n     công chức đư c phân công  tiếp

công dân theo quy chế tiếp công dân

   Tr  ng h p Chủ tịch  BND    tr ng lịch công t c  S  ủy quyền cho

 h  Chủ tịch UBND xã thực hiện việc tiếp công dân

STT Th i gian Th nh ph n
Địa  i m tiếp

công dân

1

Th ng 0

- Ngày 07 01 2025

- Ngày 14 01/2025

- Ngày 21 01 2025

- Ngày 28 01 2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

2

2

Th ng 02

- Ngày 04/02/2025

- Ngày 11/02/2025

- Ngày 18/02/2025

- Ngày 25/02/2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

3

Th ng 03

- Ngày 04/03/2025

- Ngày 11/03/2025

- Ngày 18/03/2025

- Ngày 25/03/2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

4

Th ng 04

- Ngày 01 4/2025

- Ngày 08/4/2025

- Ngày 15/4/2025

- Ngày 22 4/2025

- Ngày 29 4 2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

5

Th ng 05

- Ngày 06/5/2025

- Ngày 13/5/2025

- Ngày 20/5/2025

- Ngày 27/5/2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

6

Th ng 6

- Ngày 03/6/2025

- Ngày 10/6/2025

- Ngày 17/6/2025

- Ngày 24/6/2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

7

Th ng

- Ngày 01/7/2025

- Ngày 08/7/2025

- Ngày 15 7/2025

- Ngày 22/7/2025

- Ngày 29 7 2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

8

Th ng 8

- Ngày 05/8/2025

- Ngày 12/8/2025

- Ngày 19/8/2025

- Ngày 26/8/2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

3

9

Th ng 09

- Ngày 02/9/2025

- Ngày 09/9/2025

- Ngày 16/9/2025

- Ngày 23/9/2025

- Ngày 30 9 2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

10

Th ng 10

- Ngày 07/10/2025

- Ngày 14 10/2025

- Ngày 21 10/2025

- Ngày 28 10/2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

11

Th ng

- Ngày 04/11/2025

- Ngày 11/11/2025

- Ngày 18/11/2025

- Ngày 25/11/2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

12

Th ng 12

- Ngày 02/12/2025

- Ngày 09/12/2025

- Ngày 16/12/2025

- Ngày 23/12/2025

- Ngày 30 12 2025

- Chủ tịch UBND xã;

- CC  ăn ph ng –  hống kê;

- CC li n quan đến l nh vực tiếp

 ại ph ng tiếp

công dân

 r n đây là n i dung thông   o về lịch tiếp công dân thư ng xuy n của Chủ

tịch UBND xã Nam   a đư c thông tin đến c c cơ quan  đơn vị trực thu c UBND

xã và 16 x m  c c tổ chức  c  nhân tr n địa  àn xã Nam   a đ   iết và li n hệ

công việc
Nơi nhận:

- UBND huyện;

-  hanh tra huyện;
- TT Đ ng ủy –  ĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Các C   DN  c c x m tr n địa  àn;
- CB, CC, VC UBND xã;
- Lưu: VPUBND.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

L  Văn Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:31:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà ký số bản sao văn bản điện tử!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:32:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!